MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

1

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 47/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 066, de 02/03/2020, publicada no
DOU, de 04/03/2020, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO do Edital Campus Porto Alegre nº 47/2021 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto de Administração, conforme segue:

Candidato

Pontuação total

Adriano Rodrigo Debus
Não compareceu

Ariane Mello Silva Avila
Não compareceu

Bruno Bentes Gonçalves
275,00

Darci de Borda Santos Junior
380,3

Gleberson de Santana dos Santos
335,0

Jacson Costa Alves
215,3

Jefferson Azevedo Terra Não compareceu

Juliana Bento  Não compareceu

Léia Maria Erlich Ruwer Não compareceu

Lilian Sayuri Sakamoto 232,3

Marcio Preuss 0

Monalisa Fagundes Oliveira 326,3

Raul Rosário 221,7

                  Porto Alegre, 18 de janeiro de 2021.

Karin Tallini

Diretora-geral em exercício do IFRS – Campus Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral.